

# Ballymaloe Pepper Relish Deli 960ml

Ballymaloe



Ballymaloe Jalapeno Pepper Relish Deli 6 x 960ml

EAN:  
5099229002969 (CE)  
05099229105097 (HE)

Artikelnummer: LA1927.2  
TM: NL

## Omschrijving

Omschrijving Ballymaloe Jalapeno Relish FijnDe Ballymaloe Jalapeno Relish is een pikante, iets zoete en zeer smaakvolle relish die perfect past bij Streetfood Mexican (softtacos, tostadas en nachos). Door de spuitmond en de fijne maling werkt de fles perfect voor garnering. Voor strakke garneringen van bijvoorbeeld een Spicy Hotdog werkt de Ballymaloe Jalapeno Relish Fijn heel goed.De fijngemalen relish vol van smaak. Naar origineel recept van Ballymaloe in Cork, Ierland.

## Herkomst

Wettelijke naam: Ballymaloe Jalapeno Pepper Relish Deli 6 x 960ml

## Ingrediënten

Rode paprika's (33%), tomaten (26%) witte wijnazijn, suiker, tomatenpuree (8%), jalapeno pepers (6%), knoflook, zeezout, peper, fijngestampte chilipepers.

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).

De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Ballymaloe Pepper Relish Deli 960ml

## Allergenen

Met +	Kan sporen bevatten +/-	Zonder -	Niet aangeleverd 0		
				glutenbevattende granen	-
				tarwe	-
				rogge	-
				gerst	-
				haver	-
				spelt	-
				khorsantarwe	-
				schaaldieren	-
				ei	-
				vis	-
					-
				pinda's	-
				soja	-
				melk	-
				noten	-
				amandelen	-
				hazelnoten	-
				walnoten	-
				cashewnoten	-
				pecannoten	-
				paranoten	-
				pistachenoten	-
				macadamianoten	-
				selderij	-
				mosterd	-
				sesam	-
				sulfiet (E220 - E228)	-
				lupine	-
				weekdieren	-

## Voedingswaarde

	Product
	Per 100 (g)
Energie (kJ/kcal)	415 / 98
Vetten	0 g
waarvan verzadigde vetzuren	0 g
Koolhydraten	23.2 g
waarvan suikers	17.8 g
Vezels	0.5 g
Eiwitten	1.2 g
Zout	0.4 g
	-

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).  
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

## Bewaarcondities

Traject	Bewaarconditie	Temperatuur (°C)	Periode
af productie	droog		12 maand(en)
<i>Opmerking:</i>			
ontvangst grossier	droog		60 dag(en)
<i>Opmerking:</i>			
Algemene opmerking bij alle bewaarcondities			
Conserveringsmethode	n.v.t.		
Gebruiksaanwijzingen op etiket			
Bewaarinstructies op etiket	-		
Type houdbaarheidsdatum	Ten minste houdbaar tot		
Locatie houdbaarheidsdatum op verpakking	Onderaan het etiket		

## Logistiek

### Logistieke hiërarchie

Consumenteneenheid - 5099229002969 - Ballymaloe Pepper Relish Deli 960ml  
Handelseenheid - 05099229105097 - Ballymaloe Pepper Relish Deli 6 x 960ml

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).  
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

## Ballymaloe Pepper Relish Deli 960ml

## Logistieke details

## Consumenteneenheid

Artikelnaam	Ballymaloe Pepper Relish Deli 960ml
Korte naam	
EAN	5099229002969
Artikelnummer fabrikant	LA1927.2
Intrastat-code	21032000
EG-nummer	
Verpakking (LxBxH)	verpakking (90mm x 55mm x 224mm)
E-teken	Niet ingevuld
Netto inhoud	1 kg
Netto gewicht	1 kg
Bruto gewicht	1.1 kg
Uitlekgewicht	
Aantal porties in verpakking	
Minimaal aantal porties in verpakking	
Maximaal aantal porties in verpakking	

## Handelseenheid

EAN	05099229105097
Artikelnummer fabrikant	LA1927.1
Verpakking (LxBxH)	verpakking (180mm x 230mm x 226mm)
Netto gewicht	6 kg
Bruto gewicht	6.74 kg
Aantal kleinere eenheden in deze verpakking	6

## Pallet

Pallet (Pallet + belading) (DxBxH)	euro pallet (1200mm x 800mm x 1250mm)
Netto gewicht	540 kg
Bruto gewicht	631 kg
Aantal kleinere eenheden op deze pallet	90
Dozen per laag	18
Aantal lagen op pallet	5

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).  
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

## Verpakkingsmateriaal

verpakking (90mm x 55mm x 224mm)

Verpakkingsmateriaal	Waarde	% gerecycled materiaal	Is recyclebaar	Opmerking
----------------------	--------	------------------------	----------------	-----------

Plastic	0			
---------	---	--	--	--

verpakking (180mm x 230mm x 226mm)

Verpakkingsmateriaal	Waarde	% gerecycled materiaal	Is recyclebaar	Opmerking
----------------------	--------	------------------------	----------------	-----------

Plastic	0			
---------	---	--	--	--

euro pallet (1200mm x 800mm x 1250mm)

Verpakkingsmateriaal	Waarde	% gerecycled materiaal	Is recyclebaar	Opmerking
----------------------	--------	------------------------	----------------	-----------

Hout	0			
------	---	--	--	--

## Contactgegevens

### LA Streetfood

Bergweidedijk 2, 7418AD Deventer

Consumenten service

[www.la-streetfood.com](http://www.la-streetfood.com)

[info@la-streetfood.com](mailto:info@la-streetfood.com)

+31570763111

Specificatie laatst gewijzigd op 2023-05-30 door de producent.

v1.5.3 prodpp1738779dl2exly1ln1

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).

De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).